АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛА гШбаы. 2014 г.

О признании утратившими силу постановлений
администрации города Рязани

В соответствии с частью 8 статьи 8 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ

«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань

Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

I . Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 19.12.2008 № 8097 «О комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков,

исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для муниципальных предприятий города

Рязани»;

- от 08.09.2009 № 6423 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению

главы администрации города Рязани от 19.12.2008 № 8097 «О комиссии по выбору

поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для

муниципальных предприятий города Рязани»;

- от 26.10.2009 №7761 «О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к

постановлению главы администрации города Рязани от 19.12.2008 № 8097 «О комиссии по

выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для

муниципальных предприятий города Рязани»;

- от 19.07.2010 № 3049 «О внесений изменения в состав комиссии по выбору

поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для

муниципальных предприятий города Рязани, утвержденный постановлением главы

администрации города Рязани от 19.12.2008 № 8097»;

- от 14.06.2011 № 2523 «О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к

постановлению главы администрации города Рязани от 19.12.2008 № 8097 «О комиссии по

выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для

муниципальных предприятий города Рязани»;

- от 16.02.2012 № 615 «О внесении изменений в приложения № 1 и № 2 к

постановлению главы администрации города Рязани от 19.12.2008 № -8097 «О комиссии по

выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для

муниципальных предприятий города Рязани»;

- от 02.08.2013 № 3158 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению

главы администрации города Рязани от 19.12.2008 № 8097 «О комиссии по выбору

поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для

муниципальных предприятий города Рязани».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации В.Е. Артемов